

**MATERIALS ESTIMATE FOR HALLBROOKE ADDITION SECTION 5
DEFERRED COST OF IMPROVEMENTS FOR ROCK CREEK ROAD
NORMAN, OKLAHOMA**

June 19, 2014

Grading, Paving & Erosion Control

<u>Item</u>	<u>Quan.</u>	<u>Unit</u>	<u>Unit Cost</u>	<u>Total</u>
5' Concrete Sidewalk	781	L.F.	\$ 24.15	\$ 18,861.15
6" Curb and Gutter	781	L.F.	\$ 13.10	\$ 10,231.10
2" Type "S5" Asphalt Concrete	2141	S.Y.	\$ 9.80	\$ 20,981.80
4" Type "S3" Asphalt Concrete	2141	S.Y.	\$ 13.15	\$ 28,154.15
6" Modified Subgrade	2401	S.Y.	\$ 5.75	\$ 13,805.75
3" Type "S3" Asphalt	2401	S.Y.	\$ 10.10	\$ 24,250.10
Saw-Cut Existing Pavement	900	L.F.	\$ 5.00	\$ 4,500.00
Excavation & Grading	1	L.S.	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00
Erosion Control	1	L.S.	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
Traffic Control	1	L.S.	\$ 900.00	\$ 900.00
Traffic Striping	1	L.S.	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00
Total			\$	125,684.05
<u>TOTAL FOR DEFERRED CONSTRUCTION</u>			\$	<u>125,684.05</u>

OK
JMM
6-26-14

Silver Star Construction Co., Inc.

2401 S. Broadway - Moore, Oklahoma 73160 – (405) 793-1725 / 1-800-375-1725 / Fax (405) 793-9989

Proposal Halbrooke 5

06/24/2014

Attn: Tom and Trey

ITEM #	DESCRIPTION	QUAN	UNIT	UNIT PRICE	EXT PRICE
PAVING ITEMS					
1	6" CURB & GUTTER	1,130.000	LF	\$ 13.60	\$15,368.00
2	2" TYPE S5 ASPHALTIC CONCRETE	1,465.000	SY	\$ 9.60	\$14,064.00
3	4" TYPE S3 ASPHALTIC CONCRETE	1,465.000	SY	\$ 14.70	\$21,535.50
4	6" CKD MODIFIED SUBGRADE	1,842.000	SY	\$ 6.40	\$11,788.80
5	REMOVE CONCRETE HEADER CURB	52.000	EA	\$ 9.70	\$ 504.40
6	REMOVE STD BARRICADE	2.000	EA	\$ 110.00	\$ 220.00
7	EXCAVATION & GRADING	1.000	LS	\$60,416.00	\$60,416.00
8	EROSION CONTROL	1.000	LS	\$10,686.00	\$10,686.00
10	PERMITS, BONDS, TESTING	1.000	LS	\$7,650.00	\$7,650.00
11	SURVEYING	1.000	LS	\$5,325.00	\$5,325.00
TOTAL EXCAVATION & PAVING					\$147,557.70
DEFERRED PAVING QUANTITIES					
D-1	5' SIDEWALK	781.000	LF	\$ 29.50	\$23,039.50
D-2	6" CURB & GUTTER	781.000	LF	\$ 16.20	\$12,652.20
D-3	2" TYPE S5 ASPHALTIC CONCRETE	2,141.000	SY	\$ 9.05	\$19,376.05
D-4	4" TYPE S3 ASPHALTIC CONCRETE	2,141.000	SY	\$ 13.15	\$28,154.15
D-5	3" TYPE S3 ASPHALTIC CONCRETE	2,401.000	SY	\$ 10.10	\$24,250.10
D-6	6" CKD MODIFIED SUBGRADE	2,401.000	SY	\$ 4.80	\$11,524.80
TOTAL DEFERRED PAVING FOR ROCK CREEK RD					\$118,996.80
TOTAL:					\$266,554.50

Bid Stipulations and Conditions: Items D-7 through D-10 are not included.

